ПРОЕКТ

Российская Федерация
Республика Хакасия

Администрация Таштыпского сельсовета

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
________г.                                              с. Таштып                                          № ____
«О создании комиссии по приемке

домов, построенных в рамках реализации

программы по переселению граждан из
аварийного жилищного фонда»

В целях выработки дополнительных мер, направленных на обеспечение качества предоставляемых жилых помещений, предоставленных гражданам при реализации муниципальной целевой программы «Переселения жителей МО Таштыпский сельсовет из аварийного и непригодного для проживания жилищного фонда на 2012-2015 г.». На основании соглашения между администрацией Таштыпского района и Администрацией Таштыпского сельсовета о передаче полномочий по решению вопросов местного значения в области градостроительной деятельности №1 от 08.04.2015 г., администрация Таштыпского сельсовета постановляет:

1. Создать комиссию администрации Таштыпского сельсовета по по приемке домов, построенных в рамках реализации программы по переселению граждан из

аварийного жилищного фонда в следующим составе:
Председатель комиссии:

Дьяченко Алексей Александрович – Глава администрации Таштыпского сельсовета.
Секретарь комиссии:

Кызынгашева Марина Николаевна – специалист по архитектуре и градостроительству администрации Таштыпского сельсовета.
Члены комиссии:
Трофимов Виктор Николаевич – начальник отдела по градостроительной и жилищной политике Администрации Таштыпского района (по согласованию);

Е.А.Журавлева — архитектор администрации Таштыпского района (по согласованию);
Широков Денис Николаевич – начальник отдела надзорной деятельности (по согласованию).
Салимов Рустам Хайратдинович – депутат Таштыпского сельсовета, четырехмандатного избирательного округа № 4.
2. Контроль над исполнением данного постановления возложить на заместителя главы  Таштыпского сельсовета  И.В. Шулбаева.
Глава Таштыпского сельсовета                                                                 А.А. Дьяченко